Coloc. Num. Atleta

1

2

3

5

136
619

968
396
792

10 ANOS CORRIDA ROSA - O AMOR CURA

CORRIDA 5K ATLETA EXTERNO FEM

BRUNA SILVA F
LORENA DE JESUS OLIVEIRA F
VANEILDES GUEDES SANTANA F
HERICA SANTOS F
PATRICIA DAJUDA SILVA F

EXTREME EVENTOS ESPORTIVOS - CRONOMETRAGEM ELETRONICA

28
25

39
34
45

F2529
F2529

F3539
F3034
F4549

Sx. Idd. Faixa F.E C.

P

p

P
P
p

Equipe
TS TRAINING

GRUPO DE CORRIDA TODOS EM
MOVIMENTO

NAO TEM
TODOS EM MOVIMENTO
PE NA ESTRADA

Bruto
00:22:15
00:22:38

00:22:47
00:23:13
00:23:23

Liquido
00:22:15
00:22:38

00:22:47
00:23:13
00:23:23



	10 ANOS CORRIDA ROSA - O AMOR CURA

