10 ANOS CORRIDA ROSA - O AMOR CURA

CORRIDA 5K ATLETA EXTERNO FEM

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	136	BRUNA SILVA	F	28	F2529	-	Р	TS TRAINING	00:22:15	00:22:15
2	619	LORENA DE JESUS OLIVEIRA	F	25	F2529	-	Р	GRUPO DE CORRIDA TODOS EM MOVIMENTO	00:22:38	00:22:38
3	968	VANEILDES GUEDES SANTANA	F	39	F3539	-	Р	NAO TEM	00:22:47	00:22:47
4	396	HERICA SANTOS	F	34	F3034	-	Р	TODOS EM MOVIMENTO	00:23:13	00:23:13
5	792	PATRICIA DAJUDA SILVA	F	45	F4549	-	Р	PE NA ESTRADA	00:23:23	00:23:23

EXTREME EVENTOS ESPORTIVOS - CRONOMETRAGEM ELETRONICA